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KRAJE BENELUKSU 
 

 

PROGRAM RAMOWY 
 

1 dzień: zbiórka uczestników wycieczki  w godzinach wieczornych w ustalonym miejscu zbiórki. 

Przejazd nocny przez Niemcy do Holandii. Po drodze planowane krótkie postoje.   
2 dzień: przyjazd w godzinach porannych do BRUKSELI. Spacer i zwiedzanie: Katedra św. 
Michała, Pasaż św. Huberta, Wielki Plac (Ratusz, Brabant Hall, Dom Króla), Pałac Sprawiedliwości, 
Pałac Królewski, Park Brukselski, Parlament [z zewnątrz], możliwość wejścia do Muzeum Sztuki – 
jednego z największych i najciekawszych w mieście. Proponujemy również Muzeum Czekolady ! 
Zwiedzanie połączone z degustacją. Czas wolny dla grupy na zakupy i zdjęcia. Zakwaterowanie, 
nocleg.  

3 dzień: Śniadanie, przejazd do GANDAWY – zwiedzanie m.in. Katedra św. Bawona, romańsko-
gotycki kościół św. Mikołaja, Ratusz z ogromną róznicą w stylach od gotyku po klasycyzm, Zamek 
Hrabiów Flandrii, sukiennice. Następnie przejazd do ANTWERPII – gotycka Katedra NMP, 
renesansowy Ratusz Grote Markt, stacja kolejowa, czas wolny na zakupy. Przejazd na miejsce 
zakwaterowanie, nocleg.  
4 dzień:  Śniadanie. Wyjazd w kierunku Efteling – pobyt w największym Parku Rozrywki w 
Krajach Beneluksu. Kolejki, karuzele, pokazy i wiele innych atrakcji. Przejazd do HAGI – siedziba 

parlamentu, rządu i królewskiej rodziny. Krótki spacer oraz pobyt w dzielnicy Scheveningen – 
nowoczesny kurort z piaszczystą plażą, deptakiem oraz molo. Dzień zakończymy w parku Przejazd 
na miejsce zakwaterowania, nocleg.  
5 dzień: Śniadanie, wykwaterowanie. Z samego rana przyjazd do KEUKENHOF – słynącego z 
przepięknych kwiatów cebulowych (tulipany, krokusy, narcyzy). A następnie do AMSTERDAMU, 
(postój autokaru 9 godzin, zwiedzanie pieszo) zobaczymy m.in. Plac Dam (Nowy Kościół, Pomnik 

Narodowy, Pałac Królewski), Kalverstaad, Mennica, Uniwersytet, Dom Wagi, Stary Kościół, Zeedijk, 
możliwość zwiedzania Muzeum Van Gogha oraz Szlifierni Diamentów – Coster Diamonds. 
Proponujemy również wejście do Rijks Muzeum – Narodowego z kolekcją sztuki malarzy i artystów 

holenderskich. Możliwość zwiedzenia Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds. Wieczorem 
proponujemy rejs po kanałach z panoramą miasta ! Wyjazd w drogę powrotną do kraju. Przejazd 
nocny.   
6 dzień: powrót do kraju w godzinach południowych.  

 
 

Świadczenia zawarte w cenie : 
 Transport autokarem klasa LUX, podwyższony standard, 

 Wszystkie opłaty drogowe, parkingowe, autostrady  
 Zakwaterowanie w hotelach / schroniskach młodzieżowych  
 3 x śniadanie,  
 Opieka pilota wycieczki 
 Ubezpieczenie KL, NNW, bagaż  
 VAT  
 

Dodatkowo płatne do ustalenia z kierownikiem grupy : 

 Wstępy – do ustalenia z kierownikiem grupy: Muzeum van Gogha: do 18. r.ż. gratis na 
listę szkolną, powyżej: ok. 12 euro/os, Rijks Museum w Amsterdamie – do 18 r.ż. gratis na 
listę szkolną, powyżej ok.  12,50 euro, Rejs statkiem po kanałach – ok. 11 euro, Szlifiernia 

Diamentów: ok. 6 euro/osoba, Muzeum Sztuki w Brukseli ok. 2,5 euro/os, Muzeum 
Czekolady w Brukseli ok. 6 euro/os, Madame T. ok. 19 euro/os. Efteling ok. 15 euro/os  

 Obiadokolacja: ok. 11 euro/os  

 

Cena przy min. 45 osobach płatnych: 780 PLN/osoba 
 

  
  PROGRAM JEST RAMOWY I MOŻE ULEC ZMIANOM WG PANSTWA SUGESTII. 

 PILOT USTALA KOLEJNOŚC ZWIEDZANIA I NIE OPROWADZA PO WNĘTRZACH OBIEKTÓW. 
 ZA ZMIANE CEN WSTĘPÓW BIURO NIE ODPOWIADA 
 PRZY ZGŁOSZENIU PRZEZ ORGANIZATORA MNIEJSZEJ ILOŚĆI OSÓB NIŻ PODANO W OFERCIE, 

BIURO MA MOŻLIWOSC ZMIANY CENY I NIEZWŁOCZNIE INFORMUJE O TYM PRZEDSTAWICIELA 
GRUPY 

 W PRZYPADKU REZERWACJI PROSIMY O PISEMNE ZGŁOSZENIE FAXEM LUB MAILEM ( z podaniem 
terminu wyjazdu, ilości osób, namiarów na zgłaszającego )DO TEGO CZASU NIE ZOSTAŁY 
POCZYNIONE REZERWACJE 

 Oferta ważna do 20.11.2013    
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